As quantidades e memórias de cálculo da contratação serão parte integrante do Projeto Executivo de Engenharia desenvolvido 
pelo Grupo Técnico em Edificações da SR/PF/RJ e serão anexadas ao processo.

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 31.901,42

R$ 31.901,42 (trinta e um mil novecentos e um reais e quarenta e dois centavos). 

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

A contratação não será objeto de parcelamento, uma vez que trata de serviços correlatos e interdependentes, que precisam ser
executados em sequência e concomitantemente.